
aracılığı ile gerçekleştirdiği 

bağlantıda darbecilere hiçbir 

şekilde imkan tanınmayacağı-

nı ifade ederek halkı darbeye 

tepki göstermek için meydan-

lara çıkmaya davet etti. 

Çağrının ardından, Türki-

ye'nin birçok ilinde darbe 

karşıtı protesto gösterileri 

düzenlendi. 

16 Temmuz sabahı, Türk 

Silahlı Kuvvetleri ve Em-

niyet Genel Müdürlüğü 

personelinin gerçekleştir-

diği operasyonlar sonu-

cunda askerî darbe girişi-

mi bastırıldı ve askerler 

silahları ile birlikte teslim 

oldu. Olaylar sonucunda 

104'ü darbe yanlısı asker 

olmak üzere 300'den fazla 

kişi hayatını kaybetti. 

 

 

                                 ( Alıntıdır.) 

15 Temmuz hain darbe girişi-

mi, 15-16 Temmuz 2016 ta-

rihleri arasında Türk Silahlı 

Kuvvetleri bünyesinde kendi-

lerini Yurtta Sulh Konseyi 

olarak tanımlayan bir grup 

asker tarafından gerçekleşti-

rilen askerî darbe teşebbü-

südür. 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin 

resmî internet sitesi ve 

TRT'de yayınlanan bildiride 

ordunun yönetime el koydu-

ğu ifade edilerek ülkede 

sıkıyönetim ve sokağa çık-

ma yasağı ilan edildiği açık-

landı. İstanbul'daki Boğaziçi 

ve Fatih Sultan Mehmet 

Köprüsü jandarma tarafın-

dan kapatıldı, Türkiye Büyük 

Millet Meclisi F-16 savaş 

uçakları tarafından dört kez 

bombalandı. Ankara'nın Beş-

tepe semtinde bulunan Cum-

hurbaşkanlığı Sarayı'na bom-

balama girişiminde bulunuldu. 

Muğla'nın Marmaris ilçesinde 

bir otelde bulunan Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan'a karşı suikast girişimin-

de bulunuldu. Genelkurmay 

Başkanı Hulusi Akar ve Kuv-

vet Komutanları darbeyi ger-

çekleştiren askerler tarafın-

dan rehin alındı. 

Gelişmeler üzerine Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan, CNN Türk'te FaceTime 

15 Temmuz 2016 günü darbe 

girişimiyle karşı karşıya kalan 

Türkiye, milleti ve devletiyle 

omuz omuza verdiği direniş 

ve mücadeleyle tüm dünyaya 

örnek teşkil etmiştir. Türk 

demokrasisini hedef alan bu 

hain girişim, Türk halkının 

demokrasiyi ve seçilmiş ira-

deyi korumak için gösterdiği 

destansı direnişle geri püs-

kürtülmüştür. Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın 

çağrısıyla sokağa dökülen 

Türk milletinin gösterdiği ce-

saret ve kararlılıkla elde edi-

len bu zafer, dünyada örneği 

olmayan bir ruh halini ve de-

mokrasi bilincini ortaya koy-

maktadır. Zaferle sonuçlanan 

bu anlamlı direnişi ve müca-

dele ruhunu toplumsal hafıza-

da her daim diri tutmak ama-

cıyla “15 Temmuz Demokrasi 

ve Milli Birlik Günü”  her yıl 

özenle hazırlanan çeşitli et-

kinliklerle anılmaktadır.  

                                 ( Alıntıdır.) 
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 15 Temmuz’da Ne Oldu? 

 

 15 Temmuz’un Önemi  



C İ L T  1  

 

“ Cehennem olsa 

gelen, göğsümüzde 

söndürürüz.  

Bu yol ki Hak 

yoludur, dönme 

bilmeyiz, yürürüz .” 

Kimseye Vermeyiz Biz Bu Vatanı - Menekşe İrem SAN 

 15 Temmuz Şehidi Muhsin KİREMİTÇİ Kimdir - Elif BAKAR 

15 Temmuz Gecesi 

Ülkemizin iyiliğini, istemeyen hain 

teröristlerin hazırlamış olduğu bu hain 

darbe girişimini milletimiz, alçaklara 

göğsünü siper ederek yüzlerce şehit 

verse de geri adım atmayarak engel-

lemiştir. 

Vatan hainlerinin hesap edemedikleri 

çok önemli bir şey vardı. Bu millet birlik-

ti, beraberdi ve tek yürekti. Vatansız 

darbecilerle savaşmaya sonuna kadar 

hazırdı. Genç, yaşlı, çoluk çocuk deme-

den sokaklara çıkıp kimimiz tankların 

önüne dikildi bir dağ gibi, kimimiz silahlı 

vatan hainlerine siper oldu çıplak elle-

riyle, kimimiz kurşunların hedefi oldu 

kanını akıttı vatan toprağına. Ne olursa 

olsun, bir an olsun yılmadık, yıkılmadık 

vatan toprağımıza, bayrağımıza dört 

elle sarılıp birlik ve beraberliğimizi koru-

duk. 

Hain darbe girişimi sonucu yüzlerce 

şehit verdik. Kahraman şehitlerimizden 

baştaÖmer HALİSDEMİR ve diğer şe-

hitlerimiz bayrak için, ülke için kendi 

canını ortaya koyup o alçak saldırı-

larda şehit düştüler.  

Tüm dünyaya Türk vatanının parça-

lanamayacağını bir kez daha göster-

dik. 15 Temmuz gecesinde bizim için 

canlarını veren kahramanlara saygı 

ve minnet ile… 

Türk Milletine yapılmaya çalışılan 15 

Temmuz darbe girişimini asla 

UNUTMAYACAĞIZ. 

 

 

 

 

                                            ( Alıntıdır.) 

Şehit Komiser Yardımcısı Muhsin KİREMİTÇİ, 21.02.1988 tarihinde Konya/
Seydişehir´de doğmuştur. İlk ve orta öğretimini Seydişehir´de tamamlamıştır. Meslek lisesi 
elektrik bölümünde okuyan Kiremitçi, ÖSS’de meslek liseleri arasında ikinci olarak derece 
yapmıştı. Üniversitede istediği bölümü kazanamayınca 2008 yılında polis olmaya karar verdi. 
Gümüşhane ve Isparta’da görev yapan Muhsin Kiremitçi, eğitim görerek komiser yardımcısı 
oldu. Şehit olduğunda Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı’ndaki ilk mesai günü olan Kire-
mitçi, Cizre ve Kobani sınırında da görev yapmıştı. 

15 Temmuz gecesi göreve çağırılan Muhsin Kiremitçi, 23 yaşındaki 8 aylık hamile 
eşini komşularına emanet etti. Gölbaşı Özel Hareket Daire Başkanlığı'na düzenlenen ikinci 
bombalı saldırıda şehit edilen Kiremitçi, Ankara’da bir kadın doğum hastanesinin morguna 
götürüldü. Morktan alınan Şehit Muhsin Kiremitçi, 22 Temmuz Cuma günü Konya’nın Seydi-
şehir ilçesinde defnedildi. 

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Gölbaşı'ndaki Özel Hareket Daire Başkanlığı-
na düzenlenen bombalı saldırıda şehit düşen Muhsin Kiremitçi'nin eşi 8 aylık hamileydi. Ve-
fatından 5 hafta sonra Gökçe isminde bir kızı olan Kiremitçi, henüz 28 yaşındaydı. 

Şehidin ismi, Seydişehir’de bir Fen lisesine ve Isparta’da bir imam hatip ortaokuluna 

verildi. 

Sardı her tarafı Türk’ün sesi. 

Çok şehit verdik 15 Temmuz gecesi. 

Durmak yok bize bugünden gayrı, 

Kimseye vermeyiz biz bu cennet vatanı  

O gün, kimi tankın önüne yattı,  

Kimi kurşunlara siper etti gövdesini. 

Dünya gördü Türk’ün gücünü. 

Kimseye vermeyiz biz bu cennet vatanı. 

 

Bir ihanet gecesi meydanlara yürüdük. 

Biz şehit olmayı seçtik, vatan bölünmesin diye. 

Vatanı vermedik hainlerin eline. 

Kimseye vermeyiz biz bu cennet vatanı. 

1 5  T E M M U Z   

S A Y F A  2  



 

Acı Gün - Sevil Cemre TATLI 

S A Y F A  3  S A Y I  1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Selam olsun sana ay yıldızlı bayrağım, 

Şehitlerimizin kanı ile boyanmış al sancağım, 

Senin uğruna canımız feda, 

Bir bütün halinde olan toprağım. 

 

Elimizde sönmeyen umudumuz, 

Ölümden korkmayan ruhumuz, 

Atladık onca caninin önüne, 

Hala izlerini taşısak da kurtuldu yurdumuz. 

Okunuyor, ezanlar, salalar, 

15 Temmuz gecesi. 

 

Vatan elden gitmedi, 

Yiğitler ölmedi, 

Bayraklar inmedi, 

Işıklar sönmedi, 

15 Temmuz gecesi. 

15 Temmuz gecesi, 

15 Temmuz gecesi, 

Bir kıyamet sanki. 

Gözlerde yaş, 

Göklerde bayraklar var. 

 

Süzülüyor göklerde kuşlar, 

Ağlıyor yeryüzünde çocuklar, 

     Biz biliriz ki bu yaptıkları cezasız 

kalmayıp Türk Ceza Kanunu’nun en 

büyük cezasını aldılar. Bu planlanan 

darbe girişimi bize bir şeyi tekrar göster-

di vatanımızı bölmeye çalışan iç ve dış 

güçler her zaman olacaktır. Bizlerin 

görevi de bu ülkeye adımız gibi sahip 

çıkmaktır. Sizlerle on bir yaşında bir 

çocuğumuzun bana ulaştırdığı, o karan-

lık geceyi anlattığı mektubu paylaşmak 

istiyorum: 

  ‘’15 Temmuz gecesi hiçbir şeyin farkın-

da değildim. Çünkü ilk defa böyle bir 

olayla karşı karşıya kaldım. O gün 

dedemlerdeydim. Gece, yatsı namazını 

kıldıktan sonra uyuyakalmışım. Sabah 

namazına kalktığımda dedem televizyon 

izliyordu. Ne izliyor, diye baktım. Ülke-

mizin askerleri kendi vatandaşlarını 

vuruyordu, şehit haberleri vardı. Büyük 

bir olay olduğunu anladım. “Dede ne 

oluyor?” dedim. “Oğlum, darbe oluyor.” 

dedi. Sonumuz Suriye gibi olacak zan-

nettim. Sokaklara çıkamayacağız, eskisi 

gibi oyunlar oynayamayacağız zannet-

tim. Korktum. Ertesi gün meydana 

indiğimde küslerin yan yana olduğunu 

gördüm. Kürt’ün, Türk’ün ayrı olmadığı-

nı düşündüm. Salalar okundukça tüyle-

rim diken diken oldu.” Allah, o günleri 

bize bir daha yaşatmasın!” diye dua 

ettim. 

“Televizyonlarda da duyduğumuz ardı 

ardına şehit haberleri bizlere alıştırılmak 

istenen günlerdir. Türk milletimiz bu 

saldırılara defalarca şahit olmuştur. 

Lakin Türk milleti buna seyirci kalmamış 

yaşlısı, genci herkes vatan sevgisiyle 

tüm bu zorluklara göğüs germiştir. Kalbi 

vatan diye atan Türk’e hiçbir alçak bo-

yun eğdiremez. Çanakkale’den Seyit 

Onbaşılar, 93 Harbi’nden Nene Hatunlar 

her zaman bu topraklar üzerinde doğ-

maktadır.  

O al gecenin alnı ak şehitleri! Onlar 

herkese nasip olmayan şehitlik şerbetin-

den içerek Peygambere komşu olmuş 

mübarek insanlardır. Vatan ve millet 

uğruna canını hiçe sayarak sokağa 

çıktığında yalnız değildiler.  Vatanını çok 

seven bu Türk halkı sokaklara dağıldı. 

Canı pahasına mücadele ettiler. Onlar 

sayesinde bu ülkenin diğer ülkeler gibi 

parçalanamayacağını gördüler.  

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ - Merve YAVUZ 

15 Temmuz Gecesi - Sultan ŞENDOĞAN 

“Mektebinde 

şehadet olan 

bir milletin 

kaderinde 

esaret 

yoktur.” 

     Aslında o geceyi en korkulu 

gözlerle, en temiz duygularla 

anlatan çok güzel bir mektup 

bu. Hiçbirimize o geceyi unut-

turmayacak bir mektup… Belki 

yıllarca bu korku çocuklarımı-

zın yüreğinden çıkmayacak. 

Ama o gece Türk’ün sabaha 

kadar verdiği özgürlük mücade-

lesi de Türk çocuğuna, Türk 

gençliğine her zaman çok 

güzel bir örnek olarak kalacak.  

    Kahraman Türk milleti, nasıl 

ki tarihinde hiçbir zaman bo-

yunduruk altına girmemişse bu 

zafer bir kere daha gösterdi ki 

bu saatten sonra da Türk mille-

tinin bağımsızlığı asla elinden 

alınamayacaktır. 

 

 

    



(20 Şubat 1974 – 16 Temmuz 2016) 

1974 yılında Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde 
yedi çocuklu bir ailenin çocuğu olarak dünyaya gelen Ömer 
HALİSDEMİR çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde  

geçirmiştir. Okul sonlarında Çukurkuyu' da çobanlık yapan  

Kahraman şehit Ömer HALİSDEMİR'in Hatice HALİSDEMİR ile 
olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu  

vardır 15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli 
isimlerden biri olan Kahraman Ömer HALİSDEMİR 1999 yılın-
da piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetleri bünyesinde 
yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır.15 Temmuz 2016  

tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk milletinin  

bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını 
çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş 

Ömer HALİSDEMİR Özel kuvvetler komutanlığına girmeye 
çalışan darbeci General Semih Terzi'yi Genelkurmay Özel kuv-

vetler komutanı Korgeneral Zekai AKSAKALLI’dan aldığı vur 
emri üzerine bu darbeciyi vurarak öldürmüş ve ardından diğer 

darbe yanlısı askerler tarafından vurularak şehit edilmiştir. Kah-
raman Şehidimiz, 15 Temmuz 'da gerçekleşen darbe kalkışma-
sına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına kahramanca bir duruş  

sergilemiş ve çok kritik bir noktada çok kritik bir müdahaleyi 
gerçekleştirmiştir. 

 

 

Adres:  

Ulukapı Mahallesi  

154267.Sokak No:17  

Telefon: 0 (332) 5823751 

Faks    : 0 (332) 5823751 

E-posta: https://ismetsen.meb.k12.tr  

MİSYONUMUZ: 

2000’li yıllarda, eğitim ve öğretim alanında kabul 

gören yeni değerler ve uluslararası standartlar 

doğrultusunda, öğrenmenin severek gerçekleştiril-

diği, sağlam bir kişilik yapısının kazandırdığı, bi-

limsel düşünmenin temellerinin atıldığı bir ortam 

oluşturarak en ileri eğitim ve öğretim yöntem ve 

tekniklerini uygulayarak dünya standartlarında bir 

okul ortamı oluşturmak ve okul çağındaki her bire-

yin eğitim-öğretim görmek istediği en önde gelen 

eğitim kurumlarından biri olmaktır. 

İSMET ŞEN ORTAOKULU 

OKUL GAZETESİ 

Ömer HALİSDEMİR - Fatma Berra YÜKSEL 

SAYI 1                                                                                                                                                                                            SAYFA 4 



SAYI 1                                                                                                                                                                                                        SAYFA 5 

15 Temmuz -  Havva Ecrin KÖK 

Sevgili Türkiye’min, 

Karanlık bir gecesiydi. 

Duyuldu ezan sesi, 

Hep birleşti Türk milleti.   

 

                 

                                                 

Yaşlı, genç, çocuk demeden 

Hep çıktık yollara 

Hainlerin karşısına 

Vatanımızı savunmaya. 

Tanklarla, tüfeklerle 

Gelseler de üstümüze 

Yok ettik hainleri 

Birlik ve beraberlikle. 

                                                  Bu vatan bizlere emanet. 

                                                 Rahat uyuyun şehitlerim. 

                                                   Bu bayrağımız inmeyecek, 

                                                   Ezan sesimiz dinmeyecek. 

             BUTUN ŞEHİTLERİMİZİ SAYGI VE RAHMETLE ANIYORUZ. 

15 Temmuz Darbesinin En Genç Şehidi - Sude Naz YAVUZ 

                        HALİL İBRAHİM YILDIRIM 

    Asırlar geçse de unutulmayacak karanlık ve puslu bir geceydi. Kahra-

manlık destanlarıyla dolu şanlı bir milletim kader gecesi. Tarih boyunca düş-

manın her türlüsüyle karşılaşmış, dilden dile nesilden nesile aktarılmıştır. Bir 

başka karanlıktı o gece. Şaşkınlığın ve tarifsiz bir üzüntünün daha da karat-

tığı o gece. Alparslan’ın, Fatih’ in ve Mustafa Kemal’in yiğit evlatlarını so-

kaklara döktüler. İşte o sokaklarda şehit olan en genç olan Halil İbrahim 

Yıldırım. 

Halil İbrahim Yıldırım, daha 15 yaşındaydı. İş çıkışı babasıyla buluşup eve 

dönmüştü.  Televizyonda Cumhurbaşkanı’nın ‘’ Meydanlara inin ‘’ çağrısını 

duyunca dışarı çıkmak için ısrar etti. Halil İbrahim saat 01.00’de babası ile 

kalabalığa doğru ilerledi. Heyecanla yürüyen Yıldırım bir an yere düştü. 

Babası kaldırmaya çalıştı kanı görünce vurulduğunu anladı. Oğlunu hasta-

neye götüren babaya doktorlar Şehit Halil İbrahim Yıldırımın başına kurşun 

isabet ettiğini söyledi. Yıldırım’ın otopsi işlemlerinin ardından Edirne Şehitli-

ği’nde toprağa verildi. Bir gencimiz daha ellerimizden kayıp gitti. Bir tek Halil 

İbrahim Yıldırım mı?  O gece daha niceleri vatan uğruna şehadet şerbetini 

içti. Tüm milletin yüreklerini yaktı geçti bu haberler. Rabbim Türk milletine 

ne böyle bir gece ne de böyle acılar bir daha yaşatmasın inşallah. 



SAYI  1                                                                                                                                                                                                       SAYFA 6 

15 Temmuz darbe gecesi, 

Olan bize oldu yine. 

Vurdular yiğidimizi, 

Otuz hain mermiyle. 

 

İstanbul Boğazı’nda, 

Serdik ihaneti yere. 

Gece saatin üçünde, 

Haykırarak “Vermeyeceğiz vatanı!” diye. 

 

Kapattılar yolları, 

“Geçirmeyeceğiz!” diye. 

Aldık o yolu, 

İki yüz elli bir şehitle. 

 

Hep sardılar yolları, 

Sel olup taştık. 

İki yüz elli bir şehit vererek, 

Karanlıkları aştık. 

15 Temmuz Gecesi - Yaşar ŞAHİN 

Özgürlük İçin - Sueda ÇEVİK 

Bir 15 Temmuz günüydü, 

Silah sesleri yükseldi aniden. 

Herkes vatanı için çabalıyordu, 

Görünüyordu bayraklar pencerelerden. 

 

Bir köprü vardı İstanbul’da, 

Hainler kapatmıştı. 

Herkes anlamıştı niyetlerini, 

Halkımız kendini köprüye atmıştı.  

 

Binlerce insan sokaktaydı, 

Vatanı koruyordu. 

İstanbul halkı, korkusuzca bayrak sallıyor, 

Hainler, gözlerini Ankara’ya çeviriyordu. 

 

Ankara’ya bombalar yağarken 

Binlerce şehidimiz oldu. 

Kimi tanklara siper etti gövdesini, 

Kimi vatanı korurken verdi ruhunu. 

 

15 Temmuz bizim zaferimiz, 

Bozguna uğrattık hainleri. 

Biz hep birdik, beraberdik,         

Bundan sonra da kimse kıramaz birliğimizi. 



15 TEMMUZ BULMACASI - İlknur TEBER, Merve YAVUZ 

DEMOKRASİ NÖBETLERİ - Yaşar Efe ARICI 

15 Temmuz gecesi hain terör örgütü tarafından yapılan darbe 

girişimine karşı Sayın Cumhurbaşkanımızın demokrasi için 

sokağa çıkma çağrısı tüm Türkiye’de olduğu gibi ilçemizde de 

büyük yankı buldu. Halkımızın yüksek katılımı ve o dönemki 

idarecilerimizin önderliğinde değişik etkinlikler düzenlenerek 

“DEMOKRASİ NÖBETİ” için gece geç saatlere kadar sokak-

lar hiç boş bırakılmadı. Sabahın ilk ışıklarına kadar süren de-

mokrasi nöbetinde gece boyunca bazı hayırsever esnaf ve 

vatandaşlardan çeşitli ikramlar yapıldı. 

        Cumhurbaşkanımızın çağrısı ile  10 Ağustos Çarşamba 

günü de bu nöbetler sonlandırıldı. 
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Öğrencilerin Gözünden 15 Temmuz Resimleri 

Sude AŞKAYANAR Havva Ecrin KÖK 

Yağmur ASİLTÜRK Gülseren ÖZ 

Nur Sena DİNÇSOY Fatma Erva ARABACI 


